
ZARZĄDZENIE NR 176/SOS/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa 
pracy

Na podstawie art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 
1000, 1076, 1629) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 1260, 1669) zarządzam,  co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Beatę Kiryluk – Zastępcę Burmistrza Międzyzdrojów  do dokonywania w moim 
imieniu czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w czasie mojej nieobecności.

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo odwołania ze stanowiska.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 161/SOS/07 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie 
wyznaczenia Sekretarza Gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9EC93B58-6CBE-426F-97C3-EA9C20CD35EC. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




